
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Київський  національний  університет  будівництва  і  архітектури 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «05» вересня 2022 року №1134/2

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Київський національний університет 
будівництва і архітектури у 2022 році та рішення приймальної комісії від «05» 
вересня 2022 року, протокол №25,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «12» вересня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 6 арк.

Ректор Петро КУЛІКОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 

№ 1134/2

017 Фізична культура і спорт Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10542005 100572
9

Бруй Дмитро Сергійович 53337533 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фізичне 
виховання і 
спорт

200,000

2 10670272 100572
9

Драко Ілля Сергійович 53364020 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фізичне 
виховання і 
спорт

160,000

3 10524937 100572
9

Підгородецький Тарас Миколайович 53391166 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фізичне 
виховання і 
спорт

195,000

1



4 10480728 100572
9

Семенюк Андрій Олександрович 53450374 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фізичне 
виховання і 
спорт

195,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 

№ 1134/2

193 Геодезія та землеустрій Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11219708 987315

Андрусяк Іванна Валеріївна 53087076 TM 27.05.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0137102 Геодезія, 
Геоінформаційні 
системи і 
технології, 
Землеустрій і 
кадастр

173,200

2 10953268 987315

Бондаренко Денис Максимович 53079171 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0133912 Геодезія, 
Геоінформаційні 
системи і 
технології, 
Землеустрій і 
кадастр

165,500

3



3 10898860 987315

Володько Єлизавета Валеріївна 53079127 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0287657 Геодезія, 
Геоінформаційні 
системи і 
технології, 
Землеустрій і 
кадастр

163,500

4 11141699 987315

Ворончук Сергій Євгенійович 53079156 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0133958 Геодезія, 
Геоінформаційні 
системи і 
технології, 
Землеустрій і 
кадастр

167,000

5 10965388 987315

127-8063313 53332343 HK 25.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0059447 Геодезія, 
Геоінформаційні 
системи і 
технології, 
Землеустрій і 
кадастр

149,500

6 10591796 987315

Жарков Олексій Миколайович 53237554 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0298381 Геодезія, 
Геоінформаційні 
системи і 
технології, 
Землеустрій і 
кадастр

176,800

7 11248469 987315

Заєць Павло Ігорович 53197639 BH 06.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0241467 Геодезія, 
Геоінформаційні 
системи і 
технології, 
Землеустрій і 
кадастр

153,000

8 10770616 987315

Івахно Вероніка Петрівна 53119939 EH 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0292627 Геодезія, 
Геоінформаційні 
системи і 
технології, 
Землеустрій і 
кадастр

166,900

4



9 11125756 987315

Коломієць Ольга Сергіївна 53061926 KB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0292159 Геодезія, 
Геоінформаційні 
системи і 
технології, 
Землеустрій і 
кадастр

159,400

10 10625390 987315

Коняєв Матвій Андрійович 53362126 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0004084 Геодезія, 
Геоінформаційні 
системи і 
технології, 
Землеустрій і 
кадастр

163,800

11 11282543 987315

Кравченко Дмитро Ярославович 53106484 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0304694 Геодезія, 
Геоінформаційні 
системи і 
технології, 
Землеустрій і 
кадастр

168,000

12 10870817 987315

Малюков Ілля Іванович 53537703 AP 03.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0170153 Геодезія, 
Геоінформаційні 
системи і 
технології, 
Землеустрій і 
кадастр

149,500

13 11275850 987315

Моргачова Соломія Михайлівна 52906630 BC 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0276449 Геодезія, 
Геоінформаційні 
системи і 
технології, 
Землеустрій і 
кадастр

152,300

14 10802297 987315

Назаренко Софія Володимирівна 53110330 EH 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0293751 Геодезія, 
Геоінформаційні 
системи і 
технології, 
Землеустрій і 
кадастр

154,900

5



15 10733130 987315

Приймак Ольга Сергіївна 53120419 EH 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0300545 Геодезія, 
Геоінформаційні 
системи і 
технології, 
Землеустрій і 
кадастр

155,400

16 11110183 987315

Пузина Анжеліка Олександрівна 52999686 EP 04.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0128606 Геодезія, 
Геоінформаційні 
системи і 
технології, 
Землеустрій і 
кадастр

156,900

17 10898134 987315

Савченко Родіон Сергійович 53232941 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0254447 Геодезія, 
Геоінформаційні 
системи і 
технології, 
Землеустрій і 
кадастр

167,400

18 10699185 987315

Старовойт Юрій Юрійович 52978101 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0294094 Геодезія, 
Геоінформаційні 
системи і 
технології, 
Землеустрій і 
кадастр

151,700

19 10522870 987315

Тищенко Софія Сергіївна 53120001 EH 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0326837 Геодезія, 
Геоінформаційні 
системи і 
технології, 
Землеустрій і 
кадастр

150,100

6


